
ZARZĄDZENIE NR 129/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz S 8 ust 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), Wójt 
Gminy Tomaszów Mazowiecki zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1. Józef Maj - przewodniczący 

2. Przemysław Sepkowski - zastępca przewodniczącego 

3. Joanna Wiktorowicz - członek komisji 

4. Katarzyna Kuta - członek komisji  do przeprowadzania przetargów nieograniczonych na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 2. Komisja może przeprowadzić przetarg przy nieobecności jednego z jej członków. W razie 
nieobecności przewodniczącego Komisji jej pracą kieruje zastępca przewodniczącego. 

§ 3. Zobowiązuje się Komisję Przetargową do sporządzenia całości dokumentacji dotyczącej przetargu. 

§ 4. Zobowiązuje się inspektora ds. prawnych w Urzędzie Gminy Tomaszów Mazowiecki Pana Wiktora 
Sobieraja do zapewnienia obsługi prawnej przetargu. 

§ 5. Zobowiązuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 29/2021 z dnia 2 marca 2021 r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 574E7A36-45A9-438F-8228-92C6A608547B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


